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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

VEJLEGARDENS MINIMARKED ApS
Magdllestensve) 1
2625 Vallensbak

CVR-nr: 64840312
Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018

Jyske Bank A/S
Strandvejen 104 A
2900 Hellerup

DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2017 til 30. juni
2018 for Vejlegardens Minimarked ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Arsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2017 til 30. juni
2018.

L edel ssesberetningen indeholder efter min opfattel se er retvisende redegaerel se for de forhold, beretningen
omfatter.

Arsregnskabet er ikke revideret. ledelsen erklager, at betingelserne herfor er opfyldt.
Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Fravalg af revision for det kommende regnskabsar:

Revision er fravalgt.

Vallensbak, den 09/08/2018

Direktion

Allan Munk Nielsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Udlening af Iejligheder til beboelse
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet ejer 4 Igjligheder til udlgining. Selskabet har i &ret afhandet en lejlighed.
Resultatet af aret er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ingen begivenheder efter regnskabets afslutning
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt
Arsrepporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med at indtjenes, herudover indregnes vaadireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtel ser.

Aktiver og forpligtelser indregnesi balance til deres vaardi.
Resultatopger else

Omsadning, omkostninger, finansielle indtaggter og finansielle omkostninger indregnesi resultatopgerel sen
med de belgb der vedrerer regnskabsaret.

Skat af arets resultat, indregnesi resultatopgerelsen med den del der kan henferestil rets resultat og direkte
pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Materielle anlasgsaktiver malestil kostpris.

Tilgodehavender malestil nominel vaadi.

Vaadipapirer malestil dagsvaadi pa balancedagen.

Der er anvendt en skattesats pa 22%
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Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

Note 2017/18 2016/17
Kr. Kr.
N[ 100 0015 51 0 o o R OR 117.420 164.175
ProduktionsoOmKOSININGEY .......ccceeiveiirieieriese e 0 -4.758
Bruttoresultal ........cooeveieiininee e 117.420 159417
AdministrationSoOmMKOSININGEr  ......oeiiieiiece e -5.000
Andre driftSOmMKOSININGEr ......ooueiiiieeeeree e -140
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccoovevevieie e 112.280 159.417
@vrige finansielle OmMKOStNINGEr  ......ooviiieiieee e -33.644 -14.397
Ordinaert resultat far skat ......cccooceeeeieneee e 78.636 145.020
SKat af AretSTESUITAL .......ccoveeiieiieeeeeeeeee et -17.300 -26.041
ATBISTESUIAL .ot 61.336 118.979
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccceeeeee... 0 0
OVErfart reSUItal ........ccoooeeieeeee e e 61.336 118.979
= S 61.336 118.979
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt ..o

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2017/18
kr.
2.355.000

2.355.000
240.650
240.650

2.595.650
50.000
50.000

0
0
199.827
249.827

2.845477
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2016/17
kr.
2.825.150

2.825.150
274.265
274.265

3.099.415
17.000
17.000

0
0
346.735
363.735

3.463.150
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e
Gadd til DANKEr ...

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccococevieieieiincienees

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccovvevevenenencneens
SKyldig SElSKahSsKat .......ccevviirieirereeee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovvvieiiieiiiiiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....ooceveeeeeeceecere e

Passiver i alt

Note 2017/18
kr.

200.000

1.904.445

2.104.445
680.000
680.000

13.400
27.232

20.400

61.032

741.032

2.845.477
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2016/17
kr.
200.000
1.843.109

2.043.109
1.000.000
1.000.000

345.000
24.741

50.300

420.041

1.420.041

3.463.150
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